Dubiū

¶ Capitulum septimum de dubijs occurrentibus circa materiam ad consecrandum aptam. videlicet panem et vinū sex comprehendit articulos.

Art. i.

¶ Resoluit lex dubia que incidunt circa panem consecrandum siue hostiam antequam consecretur

I Quis et qualis debeat esse panis ut consecrari et ex eo confici valeat corpus christi.

Solo. Debet esse triticeus aqua naturali confectus et azimus. id est non fermentatus.